THƯ NGỎ

CHƯƠNG TRÌNH

“Ủng hộ , quyên góp kinh phí chương trình mổ mắt miễn phí cho bệnh nhân là CB-

CNV ( Bao gồm cả người thân ) của Doanh nghiệp là Hội viên Hội Dệt May Thêu Đan

Tp.Hcm” và bệnh nhân nghèo .

Kính gửi: Các Mạnh Thường quân, các Nhà Hảo tâm và các Quý Doanh Nghiệp

Hàng năm, Ban Xã hội cộng đồng Hội Dệt May Thêu Đan Tp.Hcm luôn tổ chức nhiều

chương trình thiện nguyện nhằm giúp đỡ chia sẻ những hoàn cảnh khó khăn của đồng bào

nghèo , hỗ trợ các quỹ học bổng , các chương trình tiếp sức cho trẻ em đến trường tại các tỉnh

thành .

Nối tiếp các chương trình thiện nguyện nhiều ý nghĩa trên . Năm 2023 phối hợp cùng

Hội Bệnh nhân nghèo Tp.Hcm,  Ban XHCĐ AGTEK tiếp tục kêu gọi Qúy Anh/ Chị Doanh

nghiệp , Quý Mạnh thường quân, Quý nhà hảo tâm đồng hành cùng nhau chung tay mang lại

ánh sáng cho những gia đình CB-CNV làm việc trong các Doanh nghiệp là Hội viên AGTEK

có người thân là bị bệnh về mắt và các bệnh nhân nghèo có hoàn cảnh khó khăn trong chương

trình  “ Tài trợ 200 ca mổ mắt miễn phí năm 2023 “ gồm :

• 100 ca cho CB- CNV có hoàn cảnh khó khăn của Doanh nghiệp là Hội viên

AGTEK.

• 100 ca cho bệnh nhân nghèo Tp.Hcm.

Thời gian : Dự kiến tháng 5/2023

Địa điểm : Bệnh viện Mắt Tây Nam

Chi phí dự kiến : 160.000.000 đ ( Gồm 700.000 đ/ ca + 100.000 đ Quà cho bệnh nhân )

Mọi đóng góp về tài chính xin gửi về :

Tên tài khoản:  Hội Dệt May Thêu Đan Tp.HCM

Số tài khoản: 0071001101100

Tên Ngân hàng: Vietcombank – chi nhánh HCM

Nội dung : Đơn vị ....  Ủng hộ chương trình từ thiện mổ mắt 2023.

THÔNG TIN LIÊN HỆ

Email: agtek.hcm@gmail.com; agtek@agtek.org.vn .

Mobile: 0973 00 11 99 (Ms. Thuỷ), 090 972 9466 (Ms. Khánh)

Một lần nữa Ban chấp hành Hội Dệt May Thêu Đan Tp.Hcm và Ban Xã hội cộng đồng

xin chân thành cảm ơn Quý Anh chị  Doanh nghiệp , Quý Mạnh thường quân, Quý nhà hảo

tâm đã đồng hành và đóng góp cùng với Hội trong hoạt động nhiều ý nghĩa này .

Kính chúc Quý vị luôn mạnh khỏe và đạt được nhiều thành công trong lĩnh vực hoạt

động của mình.

Trân trọng kính chào .